Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 110del 19/5/2014

Oggetto: Approvazione progetto sistemazione strada Comunale Bisciglieto-

Serroni-Teglia.

L’anno duemilaquattordici il giorno diciannove del mese di maggio alle ore 9,30

nella Casa Comunale, Ia Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto Ia

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1/ Nicola PARISI SINDACO X N
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invita i

alla trattazione del’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che si ¢ reso necessario incaricare 'U.T.C, per la redazione di un progetto esecutivo per
la sistemazione della strada comunale Bisciglieto-Serroni-Teglia in quanto la stessa presente
numerose buche sul manto stradale oltre ad essere sprovvista di cunette per il convogliamento delle
acque piovane causando disagi alla circolazione veicolare;
Premesso altresi, che con Delibera di Giunta Comunale n. 102 de] 30/7/2012 veniva approvato lo
schema di convenzione con la Societa SORGENIA RICIGLIANO s.r.l e nella stessa veniva
stabilito una compensazione ambientale e territoriale 2 causa dellattraversamento del Comune per
il trasporto verso il Campo Eolico di Ricigliano;
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 53 del 24/2/2014 con Ia quale fu dato mandato all’U.T.C.
nella persona del geom. Michele Luordo di redigere apposito progetto;
Considerato che detta strada & di vitale importanza in quanto collega il Centro Abitato con la
Frazione di Teglie e numerose abitazioni lungo il percorso della suddetta strada;
Visto il progetto redatto dall’U.T.C. per la sistemazione del tratto di strada Bisciglieto-Setroni-
Teglia per un importo di Euro 121.243,76;
Acquisito i pareri favorevoli di regolarita tecnico e contabile espressi dai rispettivi Responsabili ai
sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. n. 267/2000;
Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente deliberato;
2) Di approvare cosi come approva il progetto esecutivo redatto dall’U.T.C. per la sistemazione
della strada comunale denominata Bisciglieto-Serroni-Teglia con il seguente quadro economico
riepilogativo:
QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO
sistemazione Strada Comunale Bisciglieto — Serroni - Teglia

A
Per lavori a base
1 dasta 93.404,00
2 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 2.802,11
1 + 2 sommano €96.206,11 A
B Somme a disposizione dell' Amm. Comunale
3 va sui lavori 20% 9.620,61
4 imprevisti 4.810,31
5 Spese Tecniche (al lordo di inarcassa ed iva) 8.586,40
6 2% per spese generali 2.020,33
3+4+5+6 sommano € 25.037,65 B
€
C inuno, a disposizione dell'A. C, (A+B)= 121.243,76

3) Di dare atto che il progetto sara finanziato con fondi pervenuti a questo Ente dalla compensazione
ambientale e territoriale da parte della Societd SORGENIA RICIGLIAN O sy

4) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento ¢ ii geom, Michele Luordo;

5} Di dichiarare che il progetto & immediatamente appaltabile;

6) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134/4° comma del D.

Lgs. 267/2000.



I Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come originale

Shkkoesk P3RS 2 30 RSN 3R oK KKK K K KR K e e ok ok

Kok

0 S esprime parere faverevole in ordine alla regolarité tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in crdine alla regoiarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
’ *‘k****s&‘*******‘**:k*x‘*‘*=k:ic:k*':'k:k*i:"*':k*'*“fﬂ"*&%‘f*?kf%ﬂc‘f*)ﬁ%iﬂ****Sr*ik?k:k»“c*************x****xz*********x******#

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copiz della prasente deliberazione & stata :

per prescritta

Affissa all'Albo. Pretorio it 2 3 HAG 2014 registrata al n

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi & Vi rimarra fing alla scadenza.

2 3 HAG. 2014

Buccing Ii

1l Responsabite dell'Albo Pretorio I Searetario Comunale
F.to: Dott.ssa Loredana La Marca

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

e A
N\ Y
A xvﬁﬁgﬁf':fj
NS

***x**********x*****x**************x**********Q}******x**********x*x**xx*x*****x****x**x*xx*x*x**

-ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la stestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamerite esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

scnon 2 3 MG, 2004

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Loredana La Marca

Trasmessa in elenco ai caplgruppo consiliari (art. 125 D, tgs. n. 26772000

Per coptifeorRarma allcriginale
gmunale
h La Marcd

Buccino i 2 3 MAG‘ZQM -




